Schaitera, — w Warszawie w Składach mate-
ryałów apteczn. pp. Gallego, Spiessa i Mrozowskiego, — w Brodach w aptekach pp. Kulłaka i Fran-
zosa, — w Poznaniu w aptece Dra Mankiewicza, w Botuszanach w aptece p. Schmeltza. (21-11-)

Skład główny w Paryżu przy ulicy Richer Nr. 12 u p. Giraud ruo de St. Gervais.

A t e n y , 1/13 Kwietnia 1872 r.

Wielmożny P. Dr. J. G. Popp, c. k. nadworny dentysta
w W i e d n i u , Stadt, Bognergasse Nr. 2.

Upraszam Pana o łaskawe przysłanie dla k r ó l . g r e c k i e g o d w o r u pod moim adresem
12 flaszek Pańskiej wybornej

(48-1-3)
W o d y a n a tc r y in o w c j d o u s t .

Intendent król.